
Na osnovu 5lana 69. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (くくSlu劫eni glasnik BiH》,

brqj : 39/14“), a nakon provedenog direktnog postupka javne navake roba zakUuC九je se:

UGOVOR

kmedu:

Javne ustanove ”Srednja ikola metalskih zanima互a“ Sar車evo, ul. Zmaja od Bosne br.8, Sarajevo,

ID brQ巨2005 14770003’kqiu zastupa :≒三二二三三三高or (u daUem tekstukupac)’S jedne

帥ranei

くけENNY p山s〉〉 d.o.0. Sar句evo, Ul. Ig掠轟嘉　恥-vogosea, H〕: 4200162210002 koga zastupa

direktor ;鞘言証aljem tekstu Prodavac).

/∴∴∴∴ el抑1.

Predmet ovog Ugovora je regulisar可e medusobnih odnosa izmedu Prodavca i Kupca pri prodaji/ kupovini

roba, u Skladu sa od strane Kupca provedenim postupkom nal)avke roba putem postupka direktnog

SPOraZuma Shodno odluci o pokretanju postupka brqi: 02-357/2020od 27.4.2020.godine za nabavku

roba - Nabavka materijala za篤de巾e, tenderskqi dokumentac串za isti i ponude Prodavca　句l. br: 20-

UPlO-00015l od 28.04.2020.godine.

el狐2.

Ugovome strane su saglasne da Prodavac pro(坤e, a Kupac kup可e robe iz 6larla l. shocho tenderskqi

dokumentac扉i prihva6enql POnudi Prodavca (虹br: 20-UPlO-000151 od 28.04.2020.godine.

Robe iz stava l. kup可u se u c串losti prema vrstama, jedinicama nuere, kvalitetu i c串nama∴ Shodno

Prihva6enom predra6unu - SPeCifikac串( od rednog brqia l. do rednog brQia　36) za kupinu - Nabavka

materijala za義der寄e.

elan3.
Vrijednost ugovorene isponlke bez PDV iznosi 3.332,48 KM (trihi面adetristotinetridesetdv拒i

48/100KM).

PDV na ugovorenu vrijednost roba iznosi 566,52 KM,

Ukupna vrijednost robe sa ura6unatim PDV+Om iznosi 3. 899,00 KM (trihi山adeosamstotinadevedesetdevet

i OO/100KM).

Clan4.
Prodavac 6e robu iz 6lana 2. ovog Ugovora lSPOru5iti u magacin Kupca , adresa ul. Zmala od Bosne br.8.

Sar砧evo,耽OtPremnicu信治un na kqiqi/em 6e biti nazna6ene c蒔ne i ostali elementi shodno tendersk句

dokume血aciji Kupca l Predra6unu職SPeCifika句i Prodavca za skupinu nal)aVke roba iz 6lana 2. ovog

Ugovora.

elm5.
Prodavac de robu isporu6iti Kupcu na osnoⅧ narud劫e izdate u skladu sa zakonom u roku od 7 (sedam)

dana od potpisiva亘ya ugovora.

elan6.
Kupac 6e ugovorenu vrijednost roba iz ovog Ugovora uplatiti na ra宛n Prodavca otvorenog kod

RA即EISEN BANK DD banke br工610000000460082 u roku od od 7 (sedam) dana od potpISivaI互a

ugOVOra.

ご1an7.

Sve eve血alne nespora2ume ugOVOme Strane 6e垂eavati sporaz皿mo, dogovorom ovlaStenih

Predstavnika, a u Slu細u spora nadle乞anje Sud u Sar匂vⅧ.

仁l紬8.

Svaka od ugovomih strana zadrおva pravo na pISmeni otkaz Ugovora声a Otkaznim rokom od 7. dana.

elan9.
Oved Ugovor je sa6坤en u 6etiri isto可etna prin互erka, Od kqjih svaka ugovoma strana zadr為va po dva.

∴　ZAUGO鴨O ORGAN

ーヽ葛■細鵜葛寡-ミ

Datlin. 2葦や二i=亀. godine


